Estado do Piauí
 Tribunal de Contas

ANEXO V DA RESOLUÇÃO N° 34, DE 24 DE SETEMBRO DE 2015.

 INTERRUPÇÃO DE FÉRIAS

Nome:   Matrícula:

  Ramal:

Cargo:

Lotação:

Senhor Presidente,

                        Considerando o disposto no art. 6° da Resolução n° 34/15, solicito que seja
autorizada a suspensão das férias, no interesse do serviço, no período de
_____/_____/_____ a _____/_____/_____, concedidas por meio da Portaria n°
_____________, em vista as razões apontadas abaixo:

          Teresina-PI, _____/_____/_____.

          Atenciosamente,

____________________________________

Carimbo e assinatura da Chefia Imediata

____________________________________

      Visto do Servidor